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325 - ESCUELA DE INGENIERÍA QUÍMICA

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Barboza Vargas, Natalia 205740999 Activo natalia.barboza@ucr.ac.cr

Calderon Castro, Jenny Andrea 111560076 Inactivo jenny.calderoncastro@ucr.ac.cr

Chacon Prendas, Victor Hug 202790687 Inactivo victor.chacon@ucr.ac.cr

Espinoza Esquivel, Ana M. 401010281 Inactivo ana.espinoza@ucr.ac.cr

Fernandez Arce, Mario 700690638 Inactivo mario.fernandezarce@ucr.ac.cr

Gonzalez Trejos, Guillermo 103350336 Inactivo ggonzalezc@cariari.ucr.ac.cr

Jimenez Ulate, Franklin 103360549 Inactivo franklin.jimenez@ucr.ac.cr

La Fuente Guevara, Jorge 103670307 Inactivo jorge.lafuente@ucr.ac.cr

Lamoureux Lamontagne, Guy 112400046021 Activo guy.lamoureux@ucr.ac.cr

Ledezma Gairaud, Marisol 108800474 Activo marisol.ledezma@ucr.ac.cr

Molina Montes De Oca, Daniel Ernesto 800670994 Inactivo daniel.molina_m@ucr.ac.cr

Montero Villalobos, Mavis Lili 602130494 Activo mavis.montero@ucr.ac.cr

Mora Lopez, Gerardo 900220921 Inactivo gerardo.moralopez@ucr.ac.cr

Pineda Cedeño, Leslie William 1510630 Activo leslie.pineda@ucr.ac.cr

Rodríguez Vásquez, María José 114290032 Activo maria.rodriguez_vasq@ucr.ac.cr

Rojas Jiménez, Keilor Osvaldo 205140944 Activo keilor.rojas@ucr.ac.cr

Rojas Montero, Jorge Alberto 103690459 Inactivo jorge.rojas@ucr.ac.cr

Rojas Quesada, Wilfrdo 203440248 Inactivo wilfredo.rojas@ucr.ac.cr

Solano Sanchez, Paula Raquel 109330140 Activo paula.solano@ucr.ac.cr

Solorzano Campos, Edwin 203400157 Inactivo edwin.solorzano@ucr.ac.cr

Soto Tellini, Victor 401350139 Activo victor.soto@ucr.ac.cr

Utzinger Villeger, Dagmar 790791872 Inactivo

Vallejo Arroliga, Monica Yorley 115670223 Activo monica.vallejo@ucr.ac.cr

Villalobos Arias, Mario Alberto 204210883 Activo mario.villalobos@ucr.ac.cr
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Villalobos Clare, Jorge 103140453 Inactivo jorge.villalobos@ucr.ac.cr


